Paragrafo 1° - A remuneragao do Prefeito de Socorro e fixada em R$ 21.296,85 

(vinte e urn mil, duzentos e noventa e seis real's e oitenta e cinco centavos), a partir de 1° de 

Janeiro de 2025.
Paragrafo 2° - A remuneragao do Vice-Prefeito de Socorro e fixada em R$ 

17.084,43 (dezessete mil, oitenta e quatro reais e quarenta e tres centavos), a partir de 1° de

Janeiro de 2025.

Paragrafo 3° - A remuneragao dos Secretarios Municipals de Socorro e fixada 

em R$ 8.828,97 (oito mil, oitocentos e vinte e oito reais e noventa e sete centavos), a partir de 

1° de Janeiro de 2025.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicagao.

Prefeitura Municipal da Estancia de :orro, 27 de mai 024